关于市教育局以党组成员、副局长张三同志为团长的黄石市参加国际教育论坛代表团并出访俄罗斯、泰国、印度的总结报告

代表团名称：黄石市教育局张三参会团

团长签名：（手写签名）

组团单位：黄石市教育局

联系人：刘某        电话：0714-1234567
关于市教育局以党组成员、副局长张三同志为团长的黄石市参加国际教育论坛代表团并出访俄罗斯、泰国、印度的总结报告

（2019年7月30日）
为……,根据……,由市教育局组团，以市教育局党组成员、副局长张三同志为团长的团组一行2人于2019年7月1日-10日参加了国际教育论坛并出访俄罗斯、泰国、印度。现将出访具体情况报告如下：
1、 出访的基本情况

（1） 出访人员的基本信息。

（2） 活动的主要内容

1.出访俄罗斯活动内容：

2.出访泰国活动内容：

3.出访印度活动内容：

二、出访取得的成果

三、出访的启示和建议

四、回国后需要跟踪及需要督办事项

五、出访日程

六、相关图片资料